Racor Doble Anillo Tr∆le LOK
Twin Ferrule Fittings Tr∆le LOK
Raccords double bague Tr∆le LOK
Raccordi  per doppio anello Tr∆le LOK
Tuercas y anillos / Nuts and rings / Écrous et bagues / Dadi e anelli 243
Uniones tubo-tubo / Straight couplings / Raccords union double / Raccordi intermedi 244
Uniones rectas tubo-rosca macho / Straight male stud couplings / Raccords union simple mâle / Raccordi di estremitá diritti 245
Codos tubo-rosca / Male stud elbows / Raccords coude mâle gaz / Raccordi di estremitá a 90° 246

ZKIAH Adap. hembra / Female adapter
ZKIMP Adap macho / Male adapter
INFORMACIÓN DE CODIFICACIÓN / CODIFICATION INFORMATION
EJEMPLO- EXAMPLE1
ZK:
EJEMPLO- EXAMPLE2
ZKIMP0202
02:
T:
P02:
IM:
ZKTK02
02:
FIGURA (RACOR EN TE)/
FIGURE (TE UNION)
Ø Tubo (02 = 1/8”)
TRΔLE® LOK SERIES
ZK: TRΔLE® LOK SERIES
RACOR RECTO ROSCA TUBO/
STRAIGHT MALE STUD
MACHO 1/8” NPT
MALE 1/8” NPT
DESIGNACIÓN DE TUBO EXTERIOR/ TUBE O.D. DESIGNATOR
TUBO EN PULGADAS/ FRACTIONAL TUBE TUBO MÉTRICO / METRIC TUBE
1/8” 1/4” 5/16” 3/8” 1/2” 5/8” 3/4” 1” 6 8 10 12 14 15 16 18 20 22 25
02 04 05 06 08 10 12 16 06M 08M 10M 12M 14M 15M 16M 18M 20M 22M 25M
Ø Tube (02 = 1/8”)
Ø Tubo (02 = 1/8”)
Ø Tube (02 = 1/8”)
242
* Consultar / *On request / *Sur demande / *Su richiesta
Racor Doble Anillo Tr∆le LOK
Twin Ferrule Fittings Tr∆le LOK
Raccords double bague Tr∆le LOK
Raccordi  per doppio anello Tr∆le LOK
Tuercas para doble anillo
Nut for twin-ferrule
Écrou double bagues
Dado per doppia ghiera
PIPE Part nº €TUBO Referencia
1/8"  ZKN02 4,45
1/4"  ZKN04 4,68
5/16"  ZKN05 *
3/8"  ZKN06 5,55
1/2"  ZKN08 7,33
5/8"  ZKN10 *
3/4"  ZKN12 *
1"  ZKN16 *
6  ZKN06M 4,68
8  ZKN08M 5,13
10  ZKN10M 5,87
12  ZKN12M 7,24
14  ZKN14M *
15  ZKN15M *
16  ZKN16M *
18  ZKN18M *
20  ZKN20M *
22  ZKN22M *
25  ZKN25M *
Anillo posterior
Back Ferrule
Virole arrière
Indietro ghiera
PIPE Part nº €TUBO Referencia
1/8"  ZKAP02 1,83
1/4"  ZKAP04 1,93
5/16"  ZKAP05 *
3/8"  ZKAP06 2,25
1/2"  ZKAP08 3,62
5/8"  ZKAP10 *
3/4"  ZKAP12 *
1"  ZKAP16 *
6  ZKAP06M 1,93